

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Ijuí - Poder Executivo  
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO  
Pregão Eletrônico - 98/2021

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Bolsa/mochila de APH na cor Vermelha
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	402,87
Valor Final:	298,00
Valor Total:	17.880,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:50:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Itamar Cunha Salem
Modelo:	MACAS SALEM
Item:	0002
Descrição:	Kit talas moldáveis em E.V.A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	146,20
Valor Final:	33,50
Valor Total:	3.350,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:50:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	GDC DA SILVA COSTA ARAPONGAS
Modelo:	"RESGATE SP ANVISA Nº 81094800004 J012"
Item:	0003
Descrição:	Colar cervical regulável
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,21
Valor Final:	76,00
Valor Total:	7.600,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:50:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	AMBU PERFIT
Item:	0004
Descrição:	Ataduras de crepe 15cm
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,20
Valor Final:	0,68
Valor Total:	340,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:50:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Hospitales Comercio de Material Médico-Hospitalar e Fisioterapeutico Ltda.
Modelo:	Crepe
Item:	0005
Descrição:	Compressas de gaze estéril 7.5x7.5 cm
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,12
Valor Final:	17,32
Valor Total:	17.320,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:50:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	FLYMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ERIMAX
Item:	0006
Descrição:	Tesoura ponta romba
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,13
Valor Final:	10,02
Valor Total:	601,20
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:50:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Tecsul Indústria e Comércio LTDA ME
Modelo:	PONTA ROMBA



Item:	0007
Descrição:	Mantas de alumínio
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,77
Valor Final:	3,98
Valor Total:	477,60
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:50:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Tecsul Indústria e Comércio LTDA ME
Modelo:	2.10X1,40
Item:	0008
Descrição:	Óculos de proteção Brancos
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,06
Valor Final:	2,85
Valor Total:	570,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:50:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	RP COMERCIAL LTDA
Modelo:	CA 28018
Item:	0009
Descrição:	Luvas nitrílica tamanho G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	222,99
Valor Final:	43,21
Valor Total:	4.321,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:50:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA
Modelo:	NITRYLEX
Item:	0010
Descrição:	Luvas nitrílica tamanho M
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	222,99
Valor Final:	43,21
Valor Total:	1.728,40
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:50:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA
Modelo:	NITRYLEX
Item:	0011
Descrição:	Lucas de Vaqueta
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	153,83
Valor Final:	28,51
Valor Total:	2.851,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:50:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	SALVI, LOPES CIA. LTDA
Modelo:	LUVAS
Item:	0012
Descrição:	Oxímetro de dedo
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	492,57
Valor Final:	68,00
Valor Total:	4.080,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:50:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Hospitales Comercio de Material Médico-Hospitalar e Fisioterapeutico Ltda.
Modelo:	Dedo
Item:	0013
Descrição:	Chaveiro Quebra Vidros e Corta Cinto Bombeiro sobrevivência
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,56
Valor Final:	38,00
Valor Total:	5.700,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:50:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	SOBVIVER IMP
Item:	0014



Descrição: Ambú reanimador manual adulto silicone completo  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 297,94  
Valor Final: 133,47  
Valor Total: 8.008,20  
Situação: Homologado em 27/10/2021 08:50:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: DELTA SHOP - Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda  
Modelo: UNITEC/REANIMADOR

Item: 0016  
Descrição: Abafador de ruídos  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 61,44  
Valor Final: 14,85  
Valor Total: 2.970,00  
Situação: Homologado em 27/10/2021 08:50:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda  
Modelo: CA 29440

Item: 0017  
Descrição: Mascaras  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,83  
Valor Final: 1,09  
Valor Total: 218,00  
Situação: Homologado em 27/10/2021 08:50:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA  
Modelo: PFF2 / N95

Item: 0018  
Descrição: Botas de borracha  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 263,61  
Valor Final: 29,70  
Valor Total: 4.455,00  
Situação: Homologado em 27/10/2021 08:50:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: RP COMERCIAL LTDA  
Modelo: CA 39184

Item: 0020  
Descrição: Kit parto  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência: 121,32  
Valor Final: 40,00  
Valor Total: 2.400,00  
Situação: Homologado em 27/10/2021 08:50:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: Tecsul Indústria e Comércio LTDA ME  
Modelo: KIT PARTO

Item: 0021  
Descrição: Torniquete tático  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 156,55  
Valor Final: 120,00  
Valor Total: 7.200,00  
Situação: Homologado em 27/10/2021 08:50:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: Rossi Produtos Hospitalares Ltda.  
Modelo: FIBRA CIRURGICA

Item: 0023  
Descrição: Bobina de saco plástico  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 45,30  
Valor Final: 30,71  
Valor Total: 3.071,00  
Situação: Homologado em 27/10/2021 08:50:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: DELCIO DELMAR RAMBO  
Modelo: NÃO SE APLICA

Item: 0024  
Descrição: Tirantes tipo POLVO para maca rígida



Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 149,51  
Valor Final: 50,00  
Valor Total: 3.000,00  
Situação: Homologado em 27/10/2021 08:50:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: Tecsul Industria e Comércio LTDA ME  
Modelo: POLVO

Item: 0025  
Descrição: Maca rígida de resgate em polietileno cfe.descrição anexa  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 696,59  
Valor Final: 355,00  
Valor Total: 21.300,00  
Situação: Homologado em 27/10/2021 08:50:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: GDC DA SILVA COSTA ARAPONGAS  
Modelo: "RESGATE SP ANVISA: 81094800006 P046"

Item: 0026  
Descrição: Imobilizador de cabeça para maca rígida  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 234,23  
Valor Final: 75,00  
Valor Total: 4.500,00  
Situação: Homologado em 27/10/2021 08:50:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: Tecsul Industria e Comércio LTDA ME  
Modelo: HEAD BLOCK

Item: 0028  
Descrição: Serras multi uso para serra sabre compatível com a marca makita  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência: 119,29  
Valor Final: 88,00  
Valor Total: 5.280,00  
Situação: Homologado em 27/10/2021 08:50:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares  
Modelo: SONECA-PRO

Item: 0030  
Descrição: Disco de corte para metais  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 47,90  
Valor Final: 46,00  
Valor Total: 1.380,00  
Situação: Homologado em 27/10/2021 08:50:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares  
Modelo: VONDER

Item: 0031  
Descrição: Fita para isolamento  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,11  
Valor Final: 9,80  
Valor Total: 1.470,00  
Situação: Homologado em 27/10/2021 08:50:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: SALESFIVE SOLUCOES INTEGRADAS LTDA  
Modelo: IMPRESSO 02 CORES,FILME DE POLIETILENO

Item: 0034  
Descrição: Líquido gerador de espuma, galão de 20 litros, 3%  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Galão  
Valor Referência: 586,40  
Valor Final: 676,02  
Valor Total: 27.040,80  
Situação: Homologado em 27/10/2021 08:50:11 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: Ph e C Representação, Comércio, Serviços e Assessoria de Segurança Ltda  
Modelo: LGE 3% AFFF



---

Andrei Cossetin Sczmanski  
Autoridade Competente

